

FINANCIAL EXPRESS DATED 29-07-2020

II & Sobti, Advocates, A 59A, First Floor, Lajpat Nagar-II, New Delhi - 110024
 heir pledged ornaments before the scheduled auction date, against payment of dues of our client. Customer
 jondelhi@mutihootgroup.com or Call at 7834886464, 7994452461.

<p>NS OF THE ENTS AND</p> <p>D AND SAB :</p> <p>tered 148026 r Company</p> <p>ts rb e Company ers</p> <p>ench of the holders of plicant no. 2 30th August, e scheme of e respective d any other mation") at and vote as</p> <p>der Section Meeting at dhya Marg,</p> <p>rovided that e Applicant</p> <p>nt company 00 PM bhav Sahni, owed by the NCLT.</p> <p>of the Act, ment and urities and tients, 2015 ued by the e its Equity prior to the st, 2020 at approve the</p> <p>stice of the form, or by e Applicant n 12th June, the cut-off ly.</p> <p>and ends on ders of the n, as on the te e-voting :00 PM on Shareholder</p> <p>m attending voted prior may be cast the Meeting right at the</p> <p>s website at the notice is</p> <p>l. Practicing ent manner. ently Asked help section</p> <p>n or before</p> <p>ed Office of ndustries.in to the BSE</p> <p>ted</p> <p>(Signatory)</p>	<p style="text-align: center;">BEFORE THE NATIONAL COMPANY LAW TRIBUNAL CHANDIGARH BENCH AT CHANDIGARH FORM NO. CAA. 2</p> <p style="text-align: center;">[Pursuant to Section 230 (3) and rule 7] CA (CAA) No. 37/Chd/CHD/2019 IN THE MATTER OF THE COMPANIES ACT, 2013</p> <p style="text-align: center;">And</p> <p style="text-align: center;">IN THE MATTER OF SECTIONS 230-232 AND OTHER APPLICABLE PROVISIONS OF THE COMPANIES ACT, 2013 READ WITH THE COMPANIES (COMPROMISE, ARRANGEMENTS AND AMALGAMATIONS) RULES, 2016</p> <p style="text-align: center;">And</p> <p style="text-align: center;">IN THE MATTER OF SCHEME OF AMALGAMATION AMONG STEEL STRIPS LIMITED AND SAB INDUSTRIES LIMITED AND THEIR RESPECTIVE SHAREHOLDERS AND CREDITORS IN THE MATTER OF</p> <p style="text-align: center;">Steel Strips Limited (CIN L45202PB1975PLC003610), having its registered office at Village Harkishanpura, Bhawanigarh Tehsil, Sangrur, Punjab 148026 Applicant No. 1/ Transferor Company</p> <p style="text-align: center;">AND</p> <p style="text-align: center;">SAB Industries Limited (CIN L00800CH1983PLC031318), having its registered office at SCO 49-50, Sector 28, Madhya Marg, Chandigarh Transferee Company</p> <p style="text-align: center;">Notice and Advertisement of Notice of Meeting of Equity Shareholders</p> <p>Notice is hereby given that by an order dated 12.06.2020, the Hon'ble Chandigarh Bench of the National Company Law Tribunal has directed meeting to be held of the equity shareholders of Steel Strips Limited (Applicant No. 1 Company) at the Registered office of the Company at Village Harkishanpura, Bhawanigarh, Tehsil Sangrur, Punjab 148026 on Saturday, 29th August, 2020 at 11:00 AM for the purpose of considering, and if thought fit, approving the scheme of amalgamation of Steel Strips Limited with SAB Industries Limited, and their respective shareholders and creditors, pursuant to the provisions of Section 230 to 232 and any other applicable provisions of the Companies Act, 2013 ("Act") (the "Scheme of Amalgamation") at which date, time and place the said equity shareholders are requested to attend and vote as aforesaid.</p> <p>Copies of the said scheme and of the Explanatory Statement and other annexure under Section 230(3) of the Act can be obtained free of charge on any working day upto the date of Meeting at the Registered office of the Applicant Company at Village Harkishanpura, Bhawanigarh, Tehsil Sangrur, Punjab 148026 between 10:00 AM and 5:00 PM.</p> <p>Person entitled to attend and vote at the meeting, may vote in person or by proxy, provided that all proxies in the prescribed form and deposited at the Registered office of the Applicant company not later than 48 (forty eight) hours before the aforesaid meeting.</p> <p>Forms of Proxy can be obtained free of charge at the Registered office of the Applicant company on any day (except Saturday, Sunday and Public Holidays) between 10:00 AM and 5:00 PM.</p> <p>The NCLT has appointed Mr. Atul Sood, Advocate and failing him Mr. Karanveer Jindal, Advocate, to be the Chairperson of the said meeting. The above said scheme, if approved by the Equity Shareholders at its meeting, will be subject to the subsequent approval of the NCLT.</p> <p>In compliance with the Order and provisions of Section 230(4) read with Section 108 of the Act, read with Rule 20 and other applicable provisions of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014 and in accordance with Regulation 44 of the Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 and Paragraph 9 of Circular no. CFD/DIL3/CIR/2017/21 dated March 10, 2017, issued by the Securities and Exchange Board of India, the Applicant Company has provided to its Equity Shareholders the option to vote on the Scheme by way of remote e-voting facility prior to the meeting and polling paper at the venue of the Meeting to be held on Saturday, 29th August, 2020 at 11:00 AM, so as to enable the Equity Shareholders to consider and if thought fit approve the Scheme.</p> <p>The Applicant company has on 28th July, 2020 completed the dispatch of the notice of the Meeting of Equity Shareholders and the Explanatory Statement thereto, in physical form, or by electronic mode to those Equity Shareholders whose E-mail IDs are registered with the Applicant Company/Depositories, to all the Equity Shareholders of the Applicant Company as on 12th June, 2020. A person who is not an Equity Shareholder of the Applicant Company as on the cut-off date should treat the notice of Meeting of the Equity Shareholders for information only.</p> <p>The remote e-voting period will commence at 09:00 AM on Thursday, 30th July, 2020 and ends on 05:00 PM on Friday, 28th August, 2020. During this period, Equity Shareholders of the Applicant company holding shares either in physical form or in dematerialized form, as on the cut-off date i.e. 12th June, 2020, may cast their vote by remote e-voting. The remote e-voting shall be disable by Central Depository Securities Limited (CDSL) for voting at 05:00 PM on Friday, 28th August, 2020. Once the vote on the resolution is cast by an Equity Shareholder through e-voting, he or she will not be allowed to change its subsequently.</p> <p>The casting of votes by remote e-voting does not disentitle Equity Shareholders from attending and participating in the Meeting. However, the equity shareholder who have already voted prior to the meeting date would not be entitled to vote at the Meeting venue. Votes may be cast personally or through a proxy at the Meeting and the Equity Shareholders attending the Meeting who have not cast their vote before the meeting shall be entitled to exercise their right at the Meeting.</p> <p>The notice including the e-voting instructions is available on the Applicant Company's website at www.ssiindia.net and on CDSL's website at www.evotingindia.com. Copy of the notice is also available at www.bseindia.com</p> <p>The NCLT vide its Order dated 12th June, 2020 has appointed Mr. Pritpal Singh Dua, Practicing Company Secretary as the Scrutinizer to conduct e-voting process in a fair and transparent manner. In case you have any queries or issues regarding e-voting, you may refer the Frequently Asked Questions ("FAQs") and e-voting manual available at www.evotingindia.com under help section or write an email to helpdesk.evoting@cDSLindia.com.</p> <p>The results of the remote e-voting and poll at the Meeting will be announced on or before Monday 31st August, 2020.</p> <p>The results, together with the Scrutinizer's report, will be displayed at the Registered Office of the Applicant Company and on the website of the Applicant Company at www.ssiindia.net and on CDSL's website at www.evotingindia.com, besides being communicated to the BSE Limited wherein the shares of the Applicant Company are Listed.</p> <p style="text-align: right;">For Steel Strips Limited Sd/- Jyotsana Baja (Company Secretary & Authorized Signatory)</p> <p>Date :- 28th July, 2020</p>
--	--



ਫੋ 7
1
ਰਿ 9
ਭ ਲ
ਲੀ ਸ
16
13
ਹੁ ਕ
ਨ ਫੀ

ਮ

ਏ
ਜੀ
ਪੁ
ਸ
ਮ
ਟ
ਹਿ
ਜੀ.
ਮਾ
ਈ
ਜੀ.
ਏ
ਏ
ਏ
ਏ
ਕੇ.
1
ਲ
ਲ
ਤਾ
ਨ
ਫ਼ਿ
ਦਿ
ਏ
ਮ
ਏ
ਪ
ਮਾ

ਦਿ ਨੈਸ਼ਨਲ ਕੰਪਨੀ ਲਾਅ ਟ੍ਰਿਬਿਊਨਲ ਚੰਡੀਗੜ੍ਹ ਬੈਂਚ, ਚੰਡੀਗੜ੍ਹ ਦੇ ਸਾਹਮਣੇ
ਵਾਰਮ ਨੰ. ਸੀ. ਏ. ਏ. 2

(ਸੈਕਸ਼ਨ 230 (3) ਅਤੇ ਰੂਲ 7 ਅਨੁਸਾਰ)
ਸੀ. ਏ. (ਸੀ. ਏ. ਏ.) ਨੰ. 37/Chd/CHD/2019
ਦਿ ਕੰਪਨੀਜ਼ ਐਕਟ, 2013 ਦੇ ਮਾਮਲੇ ਵਿਚ

ਅਤੇ
ਸੈਕਸ਼ਨ 230-232 ਅਤੇ ਦਿ ਕੰਪਨੀਜ਼ ਐਕਟ, 2013 ਦੀਆਂ ਦਿ ਕੰਪਨੀਜ਼ (ਕੰਪ੍ਰੋਮਾਈਜ਼. ਅਰੋਜਮੈਂਟਸ ਐਂਡ ਅਮੇਲਗਾਮੇਸ਼ਨਜ਼) ਰੂਲਜ਼, 2016 ਨਾਲ ਪੜ੍ਹੀਆਂ ਜਾਂਦੀਆਂ ਹੋਰ ਲਾਗੂ ਵਿਵਸਥਾਵਾਂ ਦੇ ਮਾਮਲੇ 'ਚ
ਅਤੇ
ਸਟੀਲ ਸਟ੍ਰਿਪਸ ਲਿਮਿਟਿਡ ਅਤੇ ਐੱਸ. ਏ. ਬੀ. ਇੰਡਸਟ੍ਰੀਜ਼ ਲਿਮਿਟਿਡ ਦੇ ਉਸ ਦੇ ਸਬੰਧਤ ਸ਼ੇਅਰ ਧਾਰਕਾਂ ਤੇ ਲੈਣਦਾਰਾਂ ਦੇ ਮਾਮਲੇ 'ਚ
ਸਟੀਲ ਸਟ੍ਰਿਪਸ ਲਿਮਿਟਿਡ (ਸੀ.ਆਈ.ਐੱਨ. ਐੱਲ.45202 ਪੀ.ਬੀ.1975 ਪੀ.ਐੱਲ. ਸੀ.003610), ਜਿਸ ਦਾ ਰਜਿਸਟਰਡ ਦਫਤਰ ਪਿੰਡ ਹਰਕਿਸ਼ਨਪੁਰਾ, ਭਵਾਨੀਗੜ੍ਹ, ਤਹਿਸੀਲ ਸੰਗਰੂਰ, ਪੰਜਾਬ 148026 'ਚ ਹੈ।
ਬਿਨੈਕਾਰ ਨੰ.1/ਟਰਾਂਸਫਰ ਕੰਪਨੀ

ਅਤੇ
ਐੱਸ.ਏ.ਬੀ. ਇੰਡਸਟ੍ਰੀਜ਼ ਲਿਮਿਟਿਡ (ਸੀ.ਆਈ.ਐੱਨ. ਐੱਲ.00000 ਸੀ. ਐੱਚ.1983 ਪੀ. ਐੱਲ.ਸੀ.031318), ਜਿਸ ਦਾ ਰਜਿਸਟਰਡ ਦਫਤਰ ਐੱਸ. ਸੀ. ਓ. 49-50, ਸੈਕਟਰ 26, ਮਧਿਆ ਮਾਰਗ, ਚੰਡੀਗੜ੍ਹ 'ਚ ਹੈ।
ਟਰਾਂਸਫਰ ਕੰਪਨੀ

ਦੇ ਮਾਮਲੇ ਵਿਚ

ਇਕਵਿਟੀ ਸ਼ੇਅਰਧਾਰਕਾਂ ਦੀ ਮੀਟਿੰਗ ਦੇ ਨੋਟਿਸ ਦਾ ਨੋਟਿਸ ਤੇ ਇਸ਼ਤਿਹਾਰ
ਇੱਥੇ ਨੋਟਿਸ ਦਿੱਤਾ ਜਾਂਦਾ ਹੈ, ਜਿਸ ਅਨੁਸਾਰ ਮਿਤੀ 12.06.2020 ਦੇ ਇਕ ਹੁਕਮ ਤਹਿਤ ਨੈਸ਼ਨਲ ਕੰਪਨੀ ਲਾਅ ਟ੍ਰਿਬਿਊਨਲ ਦੇ ਮਾਣਯੋਗ ਚੰਡੀਗੜ੍ਹ ਬੈਂਚ ਨੇ ਪਿੰਡ ਹਰਕਿਸ਼ਨਪੁਰਾ, ਭਵਾਨੀਗੜ੍ਹ, ਤਹਿਸੀਲ ਸੰਗਰੂਰ, ਪੰਜਾਬ-148026 ਵਿਖੇ ਕੰਪਨੀ ਦੇ ਰਜਿਸਟਰਡ ਦਫਤਰ ਵਿਚ ਸਟੀਲ ਸਟ੍ਰਿਪਸ ਲਿਮਿਟਿਡ (ਬਿਨੈਕਾਰ ਨੰ.1 ਕੰਪਨੀ) ਦੇ ਇਕਵਿਟੀ ਸ਼ੇਅਰਧਾਰਕਾਂ ਦੀ ਮੀਟਿੰਗ ਕਰਨ ਦੀ ਹਦਾਇਤ ਦਿੱਤੀ ਹੈ, ਜੋ 29 ਅਗਸਤ, 2020 ਨੂੰ ਸਵੇਰੇ 11 ਵਜੇ ਹੋਵੇਗੀ। ਇਹ ਮੀਟਿੰਗ ਸਟੀਲ ਸਟ੍ਰਿਪਸ ਲਿਮਿਟਿਡ, ਐੱਸ ਏ. ਬੀ. ਇੰਡਸਟ੍ਰੀਜ਼ ਲਿਮਿਟਿਡ ਅਤੇ ਇਨ੍ਹਾਂ ਦੇ ਕਰਮਚਾਰੀ ਸ਼ੇਅਰਧਾਰਕਾਂ ਤੇ ਲੈਣਦਾਰਾਂ ਦੇ ਏਕੀਕਰਣ ਦੀ ਸਕੀਮ ਨੂੰ ਲੈ ਕੇ ਹੋਵੇਗੀ, ਜੋ ਕੰਪਨੀਜ਼ ਐਕਟ 2013 ਦੇ ਸੈਕਸ਼ਨ 230 ਤੋਂ 232 ਅਤੇ ਹੋਰ ਸਬੰਧਤ ਵਿਵਸਥਾਵਾਂ ਅਨੁਸਾਰ ਹੋਵੇਗਾ। ਇਕਵਿਟੀ ਸ਼ੇਅਰਧਾਰਕਾਂ ਨੂੰ ਬੇਨਤੀ ਕੀਤੀ ਜਾਂਦੀ ਹੈ ਕਿ ਉਹ ਦੱਸੀ ਮਿਤੀ, ਸਮੇਂ ਤੇ ਜਗ੍ਹਾ ਅਨੁਸਾਰ ਮੀਟਿੰਗ ਵਿਚ ਪਹੁੰਚਣ ਅਤੇ ਵੋਟ ਕਰਨ।

ਉੱਪਰੋਕਤ ਦੱਸੀ ਸਕੀਮ ਤੇ ਵਿਆਖਿਆਤਮਕ ਕਥਨ ਦੀਆਂ ਨਕਲਾਂ ਅਤੇ ਐਕਟ ਦੇ ਸੈਕਸ਼ਨ 230 (3) ਹੇਠ ਹੋਰ ਦਸਤਾਵੇਜ਼ ਪਿੰਡ ਹਰਕਿਸ਼ਨਪੁਰਾ, ਭਵਾਨੀਗੜ੍ਹ, ਤਹਿਸੀਲ ਸੰਗਰੂਰ, ਪੰਜਾਬ-148026 'ਚ ਸਥਿਤ ਬਿਨੈਕਾਰ ਕੰਪਨੀ ਦੇ ਰਜਿਸਟਰਡ ਦਫਤਰ ਤੋਂ ਮੀਟਿੰਗ ਦੀ ਤਰੀਕ ਤਕ ਕਿਸੇ ਵੀ ਕੰਮ ਵਾਲੇ ਦਿਨ ਸਵੇਰੇ 10 ਵਜੇ ਤੋਂ ਸ਼ਾਮ 5 ਵਜੇ ਤਕ ਬਿਨਾਂ ਕਿਸੇ ਖਰਚੇ ਦੇ ਪ੍ਰਾਪਤ ਕਰ ਸਕਦੇ ਹਨ।

ਮੀਟਿੰਗ ਵਿਚ ਹਿੱਸਾ ਲੈਣ ਤੇ ਵੋਟ ਕਰਨ ਦਾ ਹੱਕਦਾਰ ਵਿਅਕਤੀ ਖੁਦ ਜਾਂ ਪ੍ਰਾਕਸੀ ਰਾਹੀਂ ਵੋਟਿੰਗ ਕਰ ਸਕਦਾ ਹੈ ਬਸ਼ਰਤ ਕਿ ਸਾਰੇ ਪ੍ਰਾਕਸੀ ਵਾਲੇ ਬਿਨੈਕਾਰ ਕੰਪਨੀ ਦੇ ਰਜਿਸਟਰਡ ਦਫਤਰ ਵਿਚ ਮੀਟਿੰਗ ਸ਼ੁਰੂ ਹੋਣ ਦੇ 48 ਘੰਟਿਆਂ ਦੇ ਅੰਦਰ ਜਮ੍ਹਾਂ ਕਰਵਾਉਣੇ ਜ਼ਰੂਰੀ ਹਨ।

ਪ੍ਰਾਕਸੀ ਵਾਲੇ ਬਿਨੈਕਾਰ ਕੰਪਨੀ ਦੇ ਰਜਿਸਟਰਡ ਦਫਤਰ ਤੋਂ ਕਿਸੇ ਵੀ ਦਿਨ (ਸ਼ਨੀਵਾਰ, ਐਤਵਾਰ ਤੇ ਜਨਤਕ ਛੁੱਟੀ ਵਾਲੇ ਦਿਨ ਛੱਡ ਕੇ) ਸਵੇਰੇ 10 ਵਜੇ ਤੋਂ ਸ਼ਾਮ 5 ਵਜੇ ਤਕ ਬਿਨਾਂ ਕਿਸੇ ਖਰਚੇ ਦੇ ਪ੍ਰਾਪਤ ਕੀਤੇ ਜਾ ਸਕਦੇ ਹਨ।

ਐੱਨ.ਸੀ. ਐੱਲ. ਟੀ. ਨੇ ਐਡਵੋਕੇਟ ਸ਼੍ਰੀ ਅਤੁਲ ਸੂਦ (ਨਾ ਹੋਣ 'ਤੇ ਐਡਵੋਕੇਟ ਸ਼੍ਰੀ ਕਰਨਵੀਰ ਜਿੰਦਲ) ਨੂੰ ਉੱਪਰੋਕਤ ਮੀਟਿੰਗ ਦਾ ਚੇਅਰਪਰਸਨ ਨਿਯੁਕਤ ਕੀਤਾ ਹੈ। ਜੋ ਉੱਪਰੋਕਤ ਸਕੀਮ ਇਕਵਿਟੀ ਸ਼ੇਅਰਧਾਰਕਾਂ ਵਲੋਂ ਇਨ੍ਹਾਂ ਦੀ ਮੀਟਿੰਗ ਵਿਚ ਪ੍ਰਵਾਨ ਕਰ ਲਈ ਜਾਂਦੀ ਹੈ ਤਾਂ ਇਹ ਐੱਨ. ਸੀ. ਐੱਲ. ਟੀ. ਕੋਲ ਅਗਲੀ ਪ੍ਰਵਾਨਗੀ ਲਈ ਕੋਜ਼ੀ ਜਾਵੇਗੀ।

ਸੈਕਸ਼ਨ 230 (4) ਦੇ ਆਰਡਰ ਤੇ ਵਿਵਸਥਾਵਾਂ, ਐਕਟ ਦੇ ਸੈਕਸ਼ਨ 108, ਕੰਪਨੀਜ਼ (ਮਿਨੋਜਮੈਂਟ ਐਂਡ ਐਡਮਿਨਿਸਟ੍ਰੇਸ਼ਨ) ਰੂਲਜ਼, 2014 ਦੇ ਰੂਲ 20 ਤੇ ਹੋਰ ਲਾਗੂ ਵਿਵਸਥਾਵਾਂ, ਸਕਿਓਰਿਟੀਜ਼ ਐਂਡ ਐਕਸਚੇਂਜ ਬੋਰਡ ਆਫ ਇੰਡੀਆ (ਲਿਸਟਿੰਗ ਓਬਲੀਗੇਸ਼ਨਜ਼ ਐਂਡ ਡਿਸਕਲੋਚਰ ਰਿਗੁਲੇਟਿਓਰੀਜ਼) ਰੈਗੂਲੇਸ਼ਨ, 2015 ਦੇ ਰੈਗੂਲੇਸ਼ਨ 44 ਅਤੇ ਸਰਕੂਲਰ ਨੰ. ਸੀ. ਐੱਚ. ਡੀ / ਡੀ ਆਈ ਐੱਲ 3/ਸੀ ਆਈ ਆਰ /201721 ਮਿਤੀ 10 ਮਾਰਚ, 2017 ਦੇ ਪੱਧਰ 'ਤੇ 9, ਜਿਸ ਨੂੰ ਸਕਿਓਰਿਟੀਜ਼ ਐਂਡ ਐਕਸਚੇਂਜ ਬੋਰਡ ਆਫ ਇੰਡੀਆ ਵਲੋਂ ਜਾਰੀ ਕੀਤਾ ਗਿਆ ਹੈ, ਅਨੁਸਾਰ ਬਿਨੈਕਾਰ ਕੰਪਨੀ ਨੇ ਆਪਣੇ ਇਕਵਿਟੀ ਸ਼ੇਅਰਧਾਰਕਾਂ ਨੂੰ ਇਹ ਬਦਲ ਦਿੱਤਾ ਹੈ ਕਿ ਰਿਮੋਟ ਈ-ਵੋਟਿੰਗ ਸਹੂਲਤ ਰਾਹੀਂ 29 ਅਗਸਤ, 2020 ਸ਼ਨੀਵਾਰ ਨੂੰ ਸਵੇਰੇ 11 ਵਜੇ ਮੀਟਿੰਗ ਸ਼ੁਰੂ ਹੋਣ ਤੋਂ ਪਹਿਲਾਂ ਵੋਟ ਕਰ ਸਕਦੇ ਹਨ। ਇਸ ਨਾਲ ਜੋ ਉਨ੍ਹਾਂ ਨੂੰ ਸਕੀਮ ਲਈ ਸਹੀ ਮੰਨਿਆ ਜਾਂਦਾ ਹੈ ਤਾਂ ਉਨ੍ਹਾਂ ਨੂੰ ਵੀ ਧਿਆਨ ਵਿਚ ਰੱਖਿਆ ਜਾਵੇਗਾ।

ਬਿਨੈਕਾਰ ਕੰਪਨੀ ਨੇ 28 ਜੁਲਾਈ, 2020 ਨੂੰ ਇਕਵਿਟੀ ਸ਼ੇਅਰਧਾਰਕਾਂ ਨੂੰ ਮੀਟਿੰਗ ਦਾ ਨੋਟਿਸ ਤੇ ਵਿਆਖਿਆਤਮਕ ਖਿਆਨ ਦਸਤੀ ਰੂਪ ਵਿਚ ਜਾਰੀ ਕਰ ਦਿੱਤਾ ਹੈ। ਬਿਨੈਕਾਰ ਕੰਪਨੀ ਦੇ ਉਹ ਇਕਵਿਟੀ ਸ਼ੇਅਰਧਾਰਕ ਜਿਨ੍ਹਾਂ ਦੀਆਂ ਈ-ਮੇਲ ਆਈ. ਡੀ. ਬੀ ਬਿਨੈਕਾਰ ਕੰਪਨੀ/ਰਿਪਬਲੀਕਨ ਕੋਲ ਰਜਿਸਟਰਡ ਹਨ, ਉਨ੍ਹਾਂ ਨੂੰ 12 ਜੂਨ, 2020 ਨੂੰ ਇਲੈਕਟ੍ਰਾਨਿਕ ਢੰਗ ਨਾਲ ਨੋਟਿਸ ਤੇ ਵਿਆਖਿਆਤਮਕ ਖਿਆਨ ਜਾਰੀ ਕਰ ਦਿੱਤੇ ਗਏ ਹਨ।

ਉਹ ਵਿਅਕਤੀ, ਜੋ ਕਿ ਕਟ-ਆਫ ਡੇਟ 'ਤੇ ਬਿਨੈਕਾਰ ਕੰਪਨੀ ਦਾ ਇਕਵਿਟੀ ਸ਼ੇਅਰਧਾਰਕ ਨਹੀਂ ਹੈ, ਉਹ ਮੀਟਿੰਗ ਦੇ ਨੋਟਿਸ ਨੂੰ ਸਿਰਫ ਜਾਣਕਾਰੀ ਦੇ ਰੂਪ ਵਿਚ ਲਵੇਗਾ।

ਰਿਮੋਟ ਈ-ਵੋਟਿੰਗ ਦਾ ਸਮਾਂ 30 ਜੁਲਾਈ, 2020 ਬੀਰਵਾਰ ਨੂੰ ਸਵੇਰੇ 9 ਵਜੇ ਸ਼ੁਰੂ ਹੋਵੇਗਾ, ਜੋ 28 ਅਗਸਤ, 2020 ਸ਼ਨੀਵਾਰ ਨੂੰ ਸ਼ਾਮ 5 ਵਜੇ ਖਤਮ ਹੋਵੇਗਾ। ਇਸ ਸਮੇਂ ਦੌਰਾਨ ਬਿਨੈਕਾਰ ਕੰਪਨੀ ਦੇ ਇਕਵਿਟੀ ਸ਼ੇਅਰਧਾਰਕ, ਜਿਨ੍ਹਾਂ ਕੋਲ ਕਟ-ਆਫ ਡੇਟ (12 ਜੂਨ, 2020) ਨੂੰ ਸ਼ੇਅਰ ਦਸਤੀ ਜਾਂ ਬਿਨਾਂ ਦਸਤੀ ਰੂਪ ਵਿਚ ਹੋਣਗੇ, ਰਿਮੋਟ ਈ-ਵੋਟਿੰਗ ਰਾਹੀਂ ਵੋਟ ਕਰ ਸਕਣਗੇ। ਸੈਂਟਰਲ ਡਿਪੋਜਿਟਰੀ ਸਕਿਓਰਿਟੀਜ਼ ਲਿਮਿਟਿਡ (ਸੀ. ਡੀ. ਐੱਸ. ਐੱਲ.) ਵਲੋਂ 28 ਅਗਸਤ, 2020 ਨੂੰ ਸ਼ਾਮ 5 ਵਜੇ ਰਿਮੋਟ ਈ-ਵੋਟਿੰਗ ਬੰਦ ਕਰ ਦਿੱਤੀ ਜਾਵੇਗੀ। ਇਕਵਿਟੀ ਸ਼ੇਅਰਧਾਰਕ ਵਲੋਂ ਈ-ਵੋਟਿੰਗ ਰਾਹੀਂ ਰੈਜ਼ੋਲਿਊਸ਼ਨ 'ਤੇ ਇਕ ਵਾਰ ਦਿੱਤੀ ਗਈ ਵੋਟ ਬਾਅਦ ਵਿਚ ਬਦਲਣ ਦੀ ਇਜਾਜ਼ਤ ਨਹੀਂ ਦਿੱਤੀ ਜਾਵੇਗੀ।

ਇਕਵਿਟੀ ਸ਼ੇਅਰਧਾਰਕਾਂ ਵਲੋਂ ਈ-ਵੋਟਿੰਗ ਰਾਹੀਂ ਦਿੱਤੀ ਗਈ ਵੋਟ ਦਾ ਇਹ ਮਤਲਬ ਨਹੀਂ ਕਿ ਉਹ ਮੀਟਿੰਗ ਵਿਚ ਹਿੱਸਾ ਨਹੀਂ ਲੈ ਸਕਦੇ। ਹਾਲਾਂਕਿ ਉਹ ਇਕਵਿਟੀ ਸ਼ੇਅਰਧਾਰਕ ਜਿਨ੍ਹਾਂ ਨੇ ਮੀਟਿੰਗ ਦੀ ਤਰੀਕ ਤੋਂ ਪਹਿਲਾਂ ਹੀ ਵੋਟ ਕਰ ਦਿੱਤੀ ਹੋਵੇਗੀ, ਉਹ ਮੀਟਿੰਗ ਵਾਲੀ ਥਾਂ 'ਤੇ ਵੋਟ ਨਹੀਂ ਕਰ ਸਕਣਗੇ। ਵੋਟਾਂ ਨਿੱਜੀ ਤੌਰ 'ਤੇ ਜਾਂ ਪ੍ਰਾਕਸੀ ਰਾਹੀਂ ਮੀਟਿੰਗ ਦੌਰਾਨ ਦਿੱਤੀਆਂ ਜਾ ਸਕਦੀਆਂ ਹਨ। ਮੀਟਿੰਗ ਵਿਚ ਹਿੱਸਾ ਲੈ ਕੇ ਉਹ ਇਕਵਿਟੀ ਸ਼ੇਅਰਧਾਰਕ, ਜਿਨ੍ਹਾਂ ਨੇ ਮੀਟਿੰਗ ਤੋਂ ਪਹਿਲਾਂ ਵੋਟ ਨਹੀਂ ਕੀਤੀ ਹੋਵੇਗੀ, ਉਹ ਮੀਟਿੰਗ ਵਿਚ ਆਪਣੇ ਇਸ ਅਧਿਕਾਰ ਦੀ ਵਰਤੋਂ ਕਰ ਸਕਣਗੇ।

ਈ-ਵੋਟਿੰਗ ਦੀਆਂ ਹਦਾਇਤਾਂ ਵਾਲਾ ਨੋਟਿਸ ਬਿਨੈਕਾਰ ਕੰਪਨੀ ਦੀ ਵੈੱਬਸਾਈਟ www.sslindia.net 'ਤੇ ਅਤੇ ਸੀ. ਡੀ. ਐੱਸ. ਐੱਲ. ਦੀ ਵੈੱਬਸਾਈਟ www.evotingindia.com 'ਤੇ ਮੁਹੱਈਆ ਹੈ। ਨੋਟਿਸ ਦੀ ਨਕਲ ਵੀ www.bseindia.com 'ਤੇ ਮੁਹੱਈਆ ਹੈ।

ਐੱਨ. ਸੀ. ਐੱਲ. ਟੀ. ਨੇ ਆਪਣੇ 12 ਜੂਨ, 2020 ਦੇ ਹੁਕਮ ਅਨੁਸਾਰ ਸ਼੍ਰੀ ਪ੍ਰਿਤਪਾਲ ਸਿੰਘ ਦੁਆ, ਜੋ ਕਿ ਕੰਪਨੀ ਸੈਕਟਰੀ ਦੇ ਰੂਪ ਵਿਚ ਪ੍ਰੋਕਟਿਸ ਕਰ ਰਹੇ ਹਨ, ਨੂੰ ਈ-ਵੋਟਿੰਗ ਪ੍ਰਕਿਰਿਆ ਸਹੀ ਤੇ ਪਾਰਦਰਸ਼ਕ ਢੰਗ ਨਾਲ ਕਰਨ ਲਈ ਜਾਂਚਕਰਤਾ ਦੇ ਰੂਪ ਵਿਚ ਨਿਯੁਕਤ ਕੀਤਾ ਹੈ। ਜੋ ਤੁਸੀਂ ਈ-ਵੋਟਿੰਗ ਨਾਲ ਸਬੰਧਤ ਕੋਈ ਵੀ ਜਾਣਕਾਰੀ ਚਾਹੁੰਦੇ ਹੋ ਤਾਂ 'ਅਕਸਰ ਪੁੱਛੇ ਜਾਣ ਵਾਲੇ ਸਵਾਲ' (ਐਫ ਏ ਕਿਊਏ) ਅਤੇ ਈ-ਵੋਟਿੰਗ ਮੈਨੂਅਲ www.evotingindia.com ਦੇ ਅੰਡਰ ਹੈਲਪ ਸੈਕਸ਼ਨ 'ਤੇ ਜਾ ਸਕਦੇ ਹੋ ਜਾਂ helpdesk.evoting@cdslindia.com 'ਤੇ ਈ-ਮੇਲ ਕਰ ਸਕਦੇ ਹੋ।

ਰਿਮੋਟ ਈ-ਵੋਟਿੰਗ ਦੇ ਨਤੀਜੇ ਅਤੇ ਮੀਟਿੰਗ ਮੋਕੇ ਦੀ ਪੁਲ 31 ਅਗਸਤ, 2020 ਸੋਮਵਾਰ ਨੂੰ ਜਾਂ ਉਸ ਤੋਂ ਪਹਿਲਾਂ ਐਲਾਨੀ ਜਾਵੇਗੀ।

ਜਾਂਚਕਰਤਾ ਦੀ ਰਿਪੋਰਟ ਸਮੇਤ ਨਤੀਜੇ ਬਿਨੈਕਾਰ ਕੰਪਨੀ ਦੇ ਰਜਿਸਟਰਡ ਦਫਤਰ, ਬਿਨੈਕਾਰ ਕੰਪਨੀ ਦੀ ਵੈੱਬਸਾਈਟ www.sslindia.net ਅਤੇ ਸੀ. ਡੀ. ਐੱਸ. ਐੱਲ. ਦੀ ਵੈੱਬਸਾਈਟ www.evotingindia.com 'ਤੇ ਦੇਖੇ ਜਾ ਸਕਦੇ ਹਨ। ਇਸ ਤੋਂ ਇਲਾਵਾ ਸੀ ਐੱਸ ਡੀ. ਲਿਮਿਟਿਡ ਜਿੱਥੇ ਬਿਨੈਕਾਰ ਕੰਪਨੀ ਸੁਚੀਬੱਧ ਹੈ, ਤੋਂ ਵੀ ਪਤਾ ਕੀਤੇ ਜਾ ਸਕਦੇ ਹਨ।

ਮਿਤੀ : 28 ਜੁਲਾਈ, 2020
ਸਟੀਲ ਸਟ੍ਰਿਪਸ ਲਿਮਿਟਿਡ ਲਈ
ਸਹੀ/- ਜਯੋਤਸਨਾ ਬਜਾਜ
(ਕੰਪਨੀ ਸੈਕਟਰੀ ਤੇ ਅਧਿਕਾਰਤ ਹਸਤਾਖਰਕਰਤਾ)